

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس چهل روز به خاطر خدا زندگی کند چشمه حکمت از دلش به زبان جاری خواهد شد

کتبینه معارف

ورزشی



برگزاری نوزدهمین دوره مسابقات جام قهرمان فقید کلف کشور "جام مرحوم شهباز حسین پور" در مسجدسلیمان



نوزدهمین دوره مسابقات جام قهرمان فقید کلف کشور "جام مرحوم شهباز حسین پور" در مسجدسلیمان برگزار خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این دوره از رقابت‌ها با شرکت بیش از ۱۰۰ کلف‌باز مطرح سراسر کشور از نهم تا دوازدهم اسفندماه به میزبانی هیئت کلف شهرستان مسجدسلیمان برگزار می‌شود. و ... در زمین کلف منطقه بی‌بیان قهرمانی کلف بانوان خوزستان

عملکرد نامطلوب نمایندگان فارس و هرمزگان در روز دوم مسابقات هندبال نوجوانان دختر باشگاه‌های کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز دوم مسابقات هندبال نوجوانان دختران باشگاه‌های کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد. نتایج روز دوم این رقابت‌ها به شرح زیر است: فولاد مبارکه سپاهان الف ۲۴ - ۱۴ آویزه‌مهر کیش شیشه قزوین ۱۸ - ۱۷ فولاد شهریار تهران ۲۲ - ۲۰ شهیدچمران لارستان غدیر ملایر ۲۷ - ۲۲ سنگ آهن بافق امید آتنا تهران ۳۲ - ۱۵ شهیدشاملی کازرون فولاد مبارکه سپاهان ب ۲۸ - ۲۷ هیئت هندبال اصفهان فولاد مبارکه سپاهان الف ۲۷ - ۱۰ فولاد هرمزگان شهیدچمران لارستان ۲۶ - ۱۷ آویزه‌مهر کیش شهریار تهران ۳۷ - ۱۹ قزوین

طرح پیشنهاد راه‌اندازی «برای تونیک ساحلی» در بوشهر



در نشست مدیر کل ورزش و جوانان بوشهر با بنیان‌گذار رشته برای تونیک در کشور، پیشنهاد راه‌اندازی برای تونیک ساحلی در بوشهر مطرح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نشست مدیر کل ورزش و جوانان با یاسمن موندی بنیان‌گذار و رئیس انجمن برای تونیک کشور برگزار شد. مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر در این نشست گفت: با توجه به زیرساخت مناسب استان در بخش ساحلی پیشنهاد می‌شود برای نخستین بار در کشور برای تونیک ساحلی در استان بوشهر راه‌اندازی شود. کمال صالح احمدی افزود: رشته برای تونیک در استان بوشهر زیر نظر هیئت انجمن‌های ورزشی در دو بخش بانوان و آقایان فعالیت می‌کند و در کشور نیز چندین دوره موفق به کسب مدال در این رشته شده‌ایم. یاسمن موندی بنیان‌گذار رشته برای تونیک در کشور

توصیف دلخانی از قهرمانی جام ابراهیم مصطفی:

مزد در ده‌هیم را گرفتیم



فرنگی کار وزن ۶۳ کیلوگرم گفت: پس از ۸ ماه از مصدومیت، عملکردم در جام ابراهیم مصطفی راضی‌کننده بود. به گزارش طرفداری؛ به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، میثم دلخانی قهرمان رقابت‌های جام ابراهیم مصطفی مصر و رنکینگ اتحادیه جهانی اظهار داشت: از ۲۰ خرداد که عمل جراحی انجام دادم، ۸ ماه از میدان دور بودم و تقریباً ۶ ماه درگیر کارهای فیزیوتراپی و توانبخشی بودم. دو ماهی است تمرینات خود را شروع کرده‌ام و در اردوهای آماده‌سازی تیم ملی حضور یافته‌ام. وی با بیان اینکه روزهای سختی را سپری کردم، ادامه داد: خدا را شکر با این وضعیتی که دارم از خودم راضی هستم و توانستم در اولین رقابت پس از مصدومیت که شرکت کردم به مدال طلا برسم و مزد دردهایی که در طول این چند ماه کشیدم را بگیرم. دلخانی به رقابت‌های رنکینگ مصر اشاره کرد و گفت: در دور اول توانستم کشتی‌گیر فرقیزستانی را مغلوب کنم. در دور دوم کشتی‌گیر مولداوی که دو مدال طلا و نقره جهان را در کارنامه خود دارد را شکست دادم و موفق شدم در مرحله نیمه نهایی نیز کشتی‌گیر قزاقستانی را شکست دهم. در نهایت در فینال بلاولاده گرجستانی که دو سال پایی صاحب مدال نقره جهان شده بود را شکست دادم و صاحب مدال طلا شدم. دارنده مدال طلای جهان افزود: یک سالی هست که در شهرداری

گپساران میزبان رقابت‌های لیگ دسته یک ملی باشگاه‌های کشور

شهر گپساران، مرحله سوم مقدماتی رقابت‌های لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور را میزبانی خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر تیم‌های شهرداری شیراز، شوان گروه پارسه گرمسار، نخلستان جم تهران و نفت و گاز گپساران را تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها عنوان کرد و گفت: این رقابت‌ها از ۱۰ تا ۱۲ اسفندماه در شهر گپساران برگزار می‌شود. و به میزبانی باشگاه نفت و گاز گپساران برگزار می‌شود. حشمت‌الله اقبال پناه از برگزاری دو دیدار در روزهای چهارشنبه ۱۰ تا جمعه ۱۲ اسفندماه در شهر

درخشش دختران خوزستانی در انتخابی تیم ملی دوومیدانی نوجوانان



دختران خوزستانی در انتخابی تیم ملی دوومیدانی نوجوانان خوش درخشیدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این اردوی انتخابی از ششم اسفندماه در تهران آغاز شد که مریم احمدی در دو ۱۵۰۰ متر به نشان طلا رسید. خوزستان، پنج نماینده در دو بخش دختران و پسران این رقابت‌ها دارد.

وادث

انتقام جویی خواهر شوهر از عروس در فضای مجازی



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: فردی که در فضای مجازی اقدام به نشر اکاذیب، توهین، تهمت و تهدید علیه زن برادر خود کرده بود توسط مأموران پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فریاد زینلی در تشریح این خبر بیان کرد: طی شکایت یکی از شهروندان با موضوع هتک حیثیت و نشر اکاذیب علیه وی در شبکه اجتماعی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و تخصصی لازم توسط کارشناسان، هویت متهمه در کمترین زمان ممکن شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی به پلیس فتا احضار شد. وی ادامه داد: پس از حضور متهمه در پلیس فتا، طی تحقیقات مقدماتی، در ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانه بود که در ادامه با روبرو شدن با اسناد و مدارک، به بزه ارتکابی اعتراف و اظهار ندامت کرد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم خانمی ۵۵ ساله بود و انگیزه خود را انتقام جویی از زن برادر خود اعلام کرد، بیان داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهمه به مراجع قضائی

قتل هولناک سرنشینان ۲ خودرو به خاطر چشم در چشم شدن



درگیری سرنشینان ۲ خودروی پژو و پژو بر سر چشم در چشم شدن، با جنایت پایان یافت. به گزارش رکن، شامگاه جمعه گذشته به قاضی محمدحسین زارعی خبر رسید که جوانی ۲۵ ساله در درگیری با ضربه چاقویی به قتل رسیده است. با انجام تحقیقات مشخص شد که مقتول به همراه دوستش سوار بر خودروی پراید بودند که با سرنشینان یک خودروی ۲۰۶ درگیر شدند و به مشاجره پرداختند. در جریان این درگیری، ناگهان یکی از سرنشینان خودرو با چاقو ضربه‌ای به مقتول زده و بعد فرار کردند. به گفته دوست مقتول، سرنشینان خودرو ۲ مرد و یک زن جوان بودند که مشخصات آنها در اختیار تیم جنایی قرار گرفت و تحقیقات برای بازداشت هر ۳ نفرشان آغاز شد. با انجام تحقیقات بیشتر و بررسی دوربین‌های مداربسته، هویت هر ۳ متهم به دست آمد و مشخص شد که آنها از محل زندگی‌شان گریخته‌اند. ردیابی‌ها آغاز و مشخص شد که آنها به شهر تبریز فرار کرده‌اند و قصد دارند تا به‌صورت غیرقانونی از کشور خارج شوند. با این سنخ، مأموران راهی شهر تبریز شدند و متهمان را پیش از خروج از کشور، دستگیر کردند. آنها برای انجام تحقیقات به دادسرای جنایی تهران منتقل شدند که عامل جنایت گفت: ما سوار پژو بودیم و در خیابان می‌چرخیدیم که

قتل نوعروسی به طمع سرقت ۵۰۰ میلیون تومان طلا

ایران نوشت: ساعت ۷ شب شنبه ۶ اسفند مرد جوان از سر کار به خانه‌اش در یکی از خیابان‌های منطقه قلاچ برگشت اما هر چه در زد کسی جواب نداد. زمانی که با کلید وارد خانه شد، ناگهان با خانهای به هم ریخته روبرو شد و از همسرش نیز خبری نبود. با نگرانی و وحشت به جست‌وجوی همسرش پرداخت و در کمال ناباوری جسد خونین زن جوان را زیر پتو در حالی پیدا کرد که به قتل رسیده بود. دست و پای زن جوان با سیم بسته و رگ دست راستش نیز بریده شده بود. با اعلام ماجرا به پلیس، دقایقی بعد بازپرس محمد مهدی براعه و تیم بررسی صحنه جرم وارد محل شدند. در نخستین گام تیم جنایی به بازرینی دوربین‌های مداربسته ساختمان پرداختند؛ دوربین‌ها تمامی تصاویر را ضبط کرده بودند که نشان می‌داد مرد جوانی در حالی که با ماسک و کلاه، صورتش را پوشانده وارد ساختمان شده و بسته‌ای به دست داشته و به نظر می‌رسید خود را بیک معرفی کرده است چراکه مقتول در حالی که لباس‌های بیرون به تن داشته در را برای او باز کرده که ناگهان از سوی او مورد حمله قرار می‌گیرد. با توجه به تصاویر ثبت شده مرد نقاب‌دار با تهدید جسم تیزی که در دست داشت وارد آپارتمان شد و یک ساعت و ۱۰ دقیقه بعد از خانه خارج شد اما این‌بار ماسک به چهره نداشت و زمانی هم که از آپارتمان خارج می‌شد بسیار وحشت‌زده و هراسان بود. با به دست آمدن تصویر عامل جنایت، از همسر مقتول خواسته شد وی را شناسایی کند که به محض مشاهده مرد چنایکار، بلافاصله او را شناسایی کرد و گفت او میثم همکار است. با میثم در مغازه پیچ و مهره‌فروشی کار می‌کنم و حتی امروز با هم ناهار خوردیم. او بعد از خوردن ناهار مرخصی گرفت و حدود دو ساعت بعد هم دوباره به مغازه برگشت. او به من گفت می‌خواهد برای همسر و بچه‌اش خرید کند و باید زودتر برود. خانه میثم دو خیابان بالاتر از خانه ما است و پیشنهاد داد مرا به خانه برساند و چون هم‌مسیر بودیم و کارم تمام شده

کشف بیش از ۳ تن کود شیمیایی قاچاق در بوانات



فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق، مأموران انتظامی با اقدامات فنی از ورود یک دستگاه وانت نisan با محموله قاچاق به این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران حین گشت‌زنی موفق شدند خودرو وانت نisan را شناسایی و در بازرسی از آن ۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی بوانات با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش محموله کشف شده ۸۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف پارچه‌های قاچاق ۶ میلیاردی در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۹۰ طاقه پارچه خارجی قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۴ مدرس پس از دریافت گزارش مردمی مبنی بر تخلیه کالای قاچاق توسط راننده یک خودرو پژو ۴۰۵ در یک مغازه، بلافاصله به محل موردنظر اعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از خودرو مذکور، ۹۰ طاقه پارچه خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله قاچاق ۶ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این راستا یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.